2.00 《关于＜力合科技 （湖南 ）股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划 （草案 ）＞
及其摘要的议案》

3.00 《关于＜力合科技 （湖南 ）股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划实施考核
管理办法＞的议案 》

4.00 《关于提请股东大会授权董事会办理 2021 年限制性股票激励计划相关事宜
的议案 》

5.00 《关于补选第四届监事会非职工代表监事的议案》

本次委托授权的有效期限：自本授权委托书签发之日起至该次股东会结束时止。
委托人签名（盖章）：
身份证号码或营业执照号码：
持股数量：
股东账号：
受托人签名：
身份证号码：
受托日期： 年 月 日
备注：1、累积投票提案，请在在相应位置填报投给候选人的选票数；非累积投票提案，请根

据投票指示在“同意”、“反对”、“弃权”栏内相应地方填上“√”。
2、授权委托书剪报、复印或按以上格式自制均有效；单位委托须加盖单位公章。

证券代码：002569� � � � � � � � � 证券简称：ST 步森 公告编号：2021-129

浙江步森服饰股份有限公司
关于 2021 年度非公开发行 A 股股票相关

披露信息的更正公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈

述或重大遗漏。
浙江步森服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 19 日披露了《2021 年度非

公开发行 A 股股票预案》、《收购报告书》等相关文件，经公司与各中介机构充分研究论证，现
对《2021 年度非公开发行 A 股股票预案》、《收购报告书》、《收购报告书摘要》等相关文件内容
进行更正。 本次更正不会对本次非公开发行的实施造成实质性的影响。 具体更正情况如下：

一、《2021 年度非公开发行 A 股股票预案》的更正：
更正前：
按照本次非公开发行股票数量上限 43,203,000 股由华夏先河认购计算， 本次非公开发行

完成后，王雅珠通过东方恒正及华夏先河所合计控制的上市公司表决权比例将增至 35.04%。
更正后：
按照本次非公开发行股票数量上限 43,203,000 股由华夏先河认购计算， 本次非公开发行

完成后，王雅珠通过东方恒正及华夏先河所合计控制的上市公司表决权比例将增至 35.06%。
二、《收购报告书》及摘要的更正：
更正前：
（一）截至本报告书签署日，王雅珠女士不存在在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
（二）截至本收购报告书签署日，收购方在本次收购前未持有上市公司股份，不存在所持有

股份权利受限制情况。
（三）本次收购前后，上市公司股权结构变化如下：

股东
非公开发行、表决权委托前 非公开发行、表决权委托后

持股数量 持股比例 表决权比例 持股数量 持股比例 表决权比例

王雅珠
华夏先河 0 0.00%

0.00%
43,203,000 23.08% 23.08%

个人持有 0 0.00% 0 0.00% 11.96%

王春江
东方恒正 22,400,000 15.55%

27.16%
22,400,000 11.96% 0.00%

睿鸷资产 16,720,000 11.61% 16,720,000 8.93% 8.93%
（四）收购人披露前拥有权益的股份数量及占上市公司已发行股份比例持股数量：0 股。

更正后：
（一）截至本报告书签署日，王雅珠女士除持有上市公司 41,500 股股票外，王雅珠女士不存

在在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
（二）截至本收购报告书签署日，收购人王雅珠女士在本次收购前持有上市公司 41,500 股

股份，其所持有股份不存在权利受限制情况。
（三）本次收购前后，上市公司股权结构变化如下：

股东

非公开发行、表决权委托前 非公开发行、表决权委托后

持股数量 持股比例 表决权比例 持股数量 持股比例 表决权比例

王雅珠

华夏先河 0 0.00%
0.03%

43,203,000 23.08% 23.08%

个人持有 41,500 0.03% 41,500 0.02% 11.99%

王春江

东方恒正 22,400,000 15.55%
27.16%

22,400,000 11.96% 0.00%

睿鸷资产 16,720,000 11.61% 16,720,000 8.93% 8.93%

（四） 收购人披露前拥有权益的股份数量及占上市公司已发行股份比例持股数量：41,500
股。

三、更正原因
王雅珠女士个人持有公司 41,500 股股票。本次非公开发行完成后，王雅珠通过东方恒正及

华夏先河所合计控制的上市公司表决权比例将增至 35.06%。
四、其他事项
除以上变更外，公司关于非公开发行 A 股股票公告及相关文件的其他内容，关于王雅珠女

士的表决权比例，均由 35.04%变更为 35.06%。 对于因本次更正给广大投资者带来的不便，公司
深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。
浙江步森服饰股份有限公司
董事会
2021 年 8 月 30 日

证券代码：002384� � � � � � � 证券简称：东山精密 公告编号：2021-060

苏州东山精密制造股份有限公司
关于首次回购公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 8 日召开第五届董事
会第十三次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司通过深圳证券交易所
交易系统以集中竞价交易的方式回购部分公司股份用于后期实施员工持股计划或股权激励，
回购价格不超过人民币 29.44 元 / 股，回购金额不低于人民币 10,000 万元（含本数）且不超过
人民币 20,000 万元（含本数），回购资金来源全部为公司自有资金，回购实施期限为自董事会
审议通过回购股份方案之日起 12 个月内。

2021 年 7 月 16 日，公司 2020 年年度权益分派实施完毕。 鉴于本次回购期间发生前述权益
分派事项，公司股份回购方案中的拟回购价格由不超过（含）人民币 29.44 元 / 股调整为不超
过（含）人民币 29.34 元 / 股。 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立了回
购专用证券账户，并于 2021 年 7 月 17 日披露了《回购报告书》。

上述具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和公司指定信息披露报刊的相关公告
（公告编号：2021-044、2021-045、2021-046、2021-047、2021-054）。